PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Corregedoria Regional

PORTARIA 09/2021/SCR - Manaus/AM, 28 de janeiro de 2021.

Substituição de servidor membro do Grupo de
Trabalho do Projeto Garimpo da Vara do
Trabalho de Coari/AM.

                     A JUÍZA AUXILIAR DA CORREGEDORIA REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 11ª REGIÃO, EDNA MARIA FERNANDES BARBOSA, usando de sua atribuição
prevista no art. 40 da Consolidação dos Provimentos da Corregedoria Geral da Justiça do Trabalho, bem
como, do disposto no art. 13 do Ato  Conjunto nº 02/2020 ? SGP/SCR e o art. 1.ª do Ato n.º 11/2020/SCR,

                Considerando, ainda, o teor do DP de n.º 1.035/2021, que tramita no E-Sap, pelo qual o Juízo da
Vara do Trabalho de Coari/AM requer a substituição da servidora RAI LETÍCIA CORREA LIMA E SOUZA
pelo servidor BRUNO DE PINHO GARCIA para compor, como membro, o Grupo de Trabalho do Projeto
Garimpo, com atuação naquela Vara do Trabalho,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 07/2021/SCR, datada de 26.01.2021, quanto à composição, no
âmbito deste Regional, do Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo, para excluir a servidora RAI LETÍCIA
CORREA LIMA E SOUZA e em substituição, designar o servidor BRUNO DE PINHO GARCIA, para
atuação no Projeto Garimpo pela Vara do Trabalho de Coari/AM.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
EDNA MARIA FERNANDES BARBOSA

Juíza do Trabalho
 Auxiliar da Corregedoria do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

3b
f2

36
5a

-4
e9

4-
44

26
-9

ef
a-

e8
9a

0a
4d

00
19

3